


L’INSTANT DES COCKTAILS 
SIGNATURE / 6 CL / 9€

NOS SHOTS SIGNATURES
3.5€ POUR 1, 30€ POUR LE MÈTRE

D E S P E ’ J I T O  ( 1 0 € ) M O J I T O ’ F R U I X

B 5 2 O R G A S M B A Z O O K AC E R V E L L E  D E  S I N G E

L E  S H O T  D E  V O T R E  C H O I X

P I N A  2 . 0 L O N G  I S L A N D

T O U T  D O U X

L A  L I G N E  V E R T E

C O C O  M A N G O

L A  P E T I T E  V I O L E T T E

F I S T Y  B A N A N A

H A R D  E X P R E S S O   

P O R N  S T A R  

N E G R O N I J A C K  V A R I A T I O N

S C R E A M I N G  O R G A S M

K O B A  C H A R G É

S E X  O N  T H E  B E A C H  2 . 0  

B A S E  M O J I T O  +  D E S P E R A D O S B A S E  M O J I T O  +  F R U I T  D U  M O M E N T

U N E  P I N A  C O L A D A  P L U S  G O U R M A N D E  V O D K A ,  R H U M ,  G I N ,  T E Q U I L A ,  T R I P L E  S E C ,  C I T R O N  V E R T

M É L A N G E  D E  R H U M S ,  E T  P L E I N  D E  D O U C E U R M É L A N G E  D E  R H U M S ,  E T  P L E I N  D E  D O U C E U R

G I N ,  C O N C O M B R E ,  P O M M E ,  K I W I M É L A N G E  D E  R H U M S ,  C I T R O N  V E R T ,  C O C A

R H U M ,  C O C O ,  M A N G U E V O D K A ,  B A N A N E ,  K I W I

V O D K A ,  V I O L E T T E ,  C I T R O N  V E R T V O D K A ,  C A F É ,  L I Q U E U R  D E  C A F É

V O D K A ,  P A S S I O N ,  C H A M P A G N E V O D K A ,  L I Q U E U R  D E  C A F É ,  B A I L E Y ’ S ,  A M A R E T T O

G I N ,  A P E R O L ,  M A R T I N I ,  G R E N A D I N E H O N E Y ’ T ,  A P L L E ’ K ,  F I R E ’ G

B A I L E Y ’ S ,  K A L H U A ,  C O I N T R E A U G E T  2 7 ,  B A I K L E Y ’ S V O D K A ,  B A I L E Y ’ S ,  G R E N A D I N E B A I L E Y ’ S ,  C U R A Ç A O ,  B A N A N E



L’INSTANT DES COCKTAILS 
CLASSICO / 4 CL / 7€

NOS SHOTS CLASSIQUES
3€ POUR 1, 25€ POUR LE MÈTRE

M O J I T O  🌸
R H U M ,  M E N T H E ,  C I T R O N  V E R T

K O B A  L I B R E

S H O T  D E  T O U T  D O U X  (🌶️🌶️🌶️ )
🌸  :  C O C K T A I L  P O S S I B L E  S A N S  A L C O O L  ( 4 . 5 € )

M É L A N G E S  D ’ A L C O O L S  E T  D E  S I R O P S  D E  Q U A L I T É  P A R  N O T R E
C H E F  B A R M A N . . .

P I N A  C O L A D A  🌸 B L O O D Y  M A R Y  🌸

M O S C O W  M U L E

P L A N T E U R  M A I S O N

A P E R O L  S P R I T Z

M . O . S

L O G S  A K A  F R A I S S O U  🌸

M A R G A R I T A

C A Ï P H I R I N H A

M A Ï  T A Ï

S E X  O N  T H E  B E A C H  🌸 C O S M O P O L I T A I N  

M E X I C A N A  🌸

T E Q U I L A  S U N R I S E  🌸

G I N  F R E E Z E

B L U E  L A G O O N  🌸

R H U M ,  C I T R O N  V E R T ,  C O C A

R H U M ,  C O C O ,  A N A N A S V O D K A ,  J U S  D E  T O M A T E ,  C O N D I M E N T S

V O D K A ,  C I T R O N  V E R T ,  G I N G E R  A L E V O D K A ,  C U R A Ç A O ,  C I T R O N  V E R T

R H U M ,  J U S  D E  F R U I T S  D U  S O L E I L

A P E R O L ,  P É T I L L A N T ,  O R A N G E

R H U M ,  F R A I S E

T E Q U I L A ,  F R A I S E

C A C H A Ç A ,  C I T R O N  V E R T

R H U M ,  T R I P L E  S E C ,  C I T R O N  V E R T

V O D K A ,  O R A N G E ,  A N A N A S ,  C R A N B E R R Y V O D K A ,  T R I P L E  S E C ,  C I T R O N  V E R T ,  C R A N B E R R Y

T E Q U I L A ,  C I T R O N  V E R T ,  A N A N A S

T E Q U I L A ,  O R A N G E ,  G R E N A D I N E

G I N ,  C I T R O N  V E R T ,  G L A C E

T E Q U I L A ,  T R I P L E  S E C ,  C I T R O N  V E R T



L’INSTANT DES VINS
B L A N C

R O S É

B U L L E S

R O U G E
( S E L E C T I O N  D U  S O M M E L I E R )

C H A R D O N N A Y 3 €

3 . 5 €

1 7 €

1 9 €

3 . 5 € 1 9 €

4 €

6 € 3 4 €

1 9 €4 €

-

2 2 €4 €

2 2 €

1 0 0 €

1 2 C L         B O U T E I L L E

S A U V I G N O N

U B Y  N 4

F R O N T O N / R H Ô N E

V I N  D U  B O R D E L A I S

C O R S E

P E T I L L A N T

M O Ë T & C H A N D O N



L’INSTANT DES BIÈRES
NOS PRESSIONS

HEINEKEN

25CL 50CL 1.5L

33CL

3€ 5.5€ 15€

18€6.5€3.5€

7.5€4€

7.5€4€

7.5€4€

5.5€ 10.5€

5€

5€

8€

6€

7€

6€

AFFLIGEM BLONDE

AFFLIGEM BLANCHE

HAPKIN

IPA (LAGUNITAS)

3MONTS

DUCHESSE ANNE

KAASTEL ROUGE

TRIPLE DU MOMENT 

DESPERADOS 33CL

PAIX DIEU

NOS BOUTEILLES

21€

21€

21€

AMBREE OU

PAIX DIEU 



L’INSTANT DES ALCOOLS

Whiskys

Rhums

Digestifs

Gins

Vodkas
CLAN CAMPBELL 6€ 6€

7€
9€
9€
9€

6€
6€
7€
9€

6€

7€

5€

5€
3€

5€

9€

6€
6€

10€

10€6€

7€

6€
6€

7€

9€

A PARTIR DE 6€

7€

7€

7€

7€

7€
6€

7€
7€
8€
9€

J&B ABSOLUT

HAVANA 7 ANS

SOBIESKI

HAVANA 3 ANS

GET 27 OU 31

GORDONS
GORDONS PINK

BOMBAY SAPHIRE
HENDRICK’S

TANQUERAY

BALLANTINES BELVEDERE

CAPTAIN MORGAN

JAGGERMEISTER

JACK DANIEL’S CIROC PÊCHE

H.S.E

BAILEYS

JAMESON CIROC BERRIES

ST JAMES

DIPLOMATICO

TI PUNCH

MARTINI ROUGE OU BLANC

TEQUILA

DAMOISEAU

DILLON

3 RIVIÈRES

BOLOGNE AMARETTO

COGNAC HENESSY

RHUM ARRANGÉ
CACHAÇA

MONKEY SHOULDER
ABERLOUR

YAMAZAKURA



L’INSTANT DES SOFTS

L’INSTANT DES CAFÉS

SIROP À L’EAU 1.5€

2€

2€
3€

3€

3€

3€

3€

3€

3€

3,5€

3€

2.5€

3€

TONIC
ICE TEA

ORANGINA

DEMANDEZ AU SERVEUR, IL Y A UN LARGE CHOIX DE
BOISSONS SANS ALCOOL

POUR TOUS LES GOÛTS ET DE TOUTES LES COULEURS

DIABOLO
COCA COLA

PERRIER

BIÈRE 0%
JUS DE FRUIT

CARAÏBOS 

EXPRESSO
ALLONGÉ

DOUBLE EXPRESSO

THÉ




